
 
 
 
 
 
 

 
 

Bi-Kantonales Turnier für zweier Mannschaften. 
 

Samstag, 05. April 2025. Beginn der Gruppenspiele: 09.00 Uhr  
Je nach Anmeldungen muss schon am Freitag 04. April gespielt werden! 

 
 

Anmeldungen:                     Teilnahmeberechtigt: 
                                                                     
 

1.   Alle Bocciaspieler mit SBV-Lizenz 2025 
  der kantonalen Verbände Luzern und Zug. 
    
  Tenue: 
2.  
  gemäss LBV – Weisung. 
  
  Einsatz: 
3.  
  Fr. 20.- pro Mannschaft, vorauszahlbar an BC VBL; 
  IBAN: CH15 8080 8001 5687 1720 2   
 
4.  Anmeldeschluss: 
  
  Freitag, 14.03.2025 
   
5.  Anmeldung an: 
  
          wb.gasser@bluewin.ch 
 
6.  Auslosung: 
  
  Mittwoch,19.03.2025 um 19.30 Uhr im BAL 
 
 7.                                                                                Preise:   
    
  gemäss SBV-Reglement, respektive 
  Preis-Ermittlungstabelle LBV 06.02.2015 
8.    
 
    
    
9.  
 
   
 
10.   
 
   
 
11.   
 
   

Wir freuen uns, wenn wir  
möglichst viele Spieler am 
VBL – Cup begrüssen 
dürfen. 


